Na: Ustatha Rola Ibrahim *
(Imetafsiriwa)

Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir ilifanya kongamano kubwa mtandaoni kwa
ushirikiano na Al-Waqiyah TV kuhusu khiyana kubwa iliyofanywa na Imarati na Bahrain
chini ya anwani: "Kujiweka Mbali na Khiyana Kubwa" mnamo Jumamosi, 2 Safar al-
Khair 1442 H sawia na 19/9/2020 M. Kongamano ambalo ripoti za kuitishwa kwake
ziligonga kama radi kwenye vichwa vya wale wanaompinga Mwenyezi Mungu na Mtume
Wake. Mara tu kongamano hili lilipoanza shughuli zake, uongozi wa Facebook ulizuia
ukurasa wa Afisi Kuu ya Habari kutoka kwa umma.